
UCHWAŁA NR XXV/271/2017 

 

RADY POWIATU CHOJNICKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 
 

 

w sprawie nadania panu Mieczysławowi Pruskiemu tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Chojnickiego”  
 

  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. – Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz § 3 uchwały nr XIX/154/2008 

Rady Powiatu Chojnickiego z dnia 6 listopada 2008 r. w sprawie ustanowienia tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Chojnickiego” 

 

 

       Rada Powiatu  

     uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Nadaje się panu Mieczysławowi Pruskiemu tytuł „Zasłużony dla Powiatu Chojnickiego” 

jako wyraz uznania i uhonorowania szczególnych zasług na rzecz rozwoju Powiatu 

Chojnickiego.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w Chojnicach oraz zamieszczeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/ mgr inż. Robert Skórczewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

UZASADNIENIE 

 

 

Pan Mieczysław Pruski urodził się w Brzeźnie Szlacheckim w dniu 31 października 

1947 r. Wieloletni działacz samorządowy i społeczny, znany w całym powiecie. Radny Rady 

Powiatu Chojnickiego od roku 1998. W I kadencji Rady Powiatu Chojnickiego był członkiem 

Komisji ds. Rodziny, Pomocy Społecznej i Wspierania Osób Niepełnosprawnych, a także 

Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego i Turystyki. Od II kadencji nieprzerwanie pełnił 

funkcję przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Chojnickiego. Od 2014 r. był 

również członkiem Komisji Infrastruktury i Transportu Rady Powiatu Chojnickiego. Od 1973 

r. był związany zawodowo z Gmina Konarzyny, gdzie był naczelnikiem, a w latach 

11.07.1994 r. do 31.07.2013 r. Sekretarzem Gminy.  

Pan Mieczysław Pruski poświęcił wiele czasu i energii na pracę społeczną, zwłaszcza 

w strukturze Ochotniczej Straży Pożarnej w Konarzynach. Był członkiem Komitetu Fundacji 

Sztandaru dla OSP Konarzyny z okazji 110-lecia założenia jednostki. Oprócz tego był 

prezesem Oddziału Gminnego Związku OSP w Konarzynach oraz Członkiem Zarządu 

Oddziału Powiatowego ZOSP RP w Chojnicach. Był wieloletnim członkiem Powiatowej 

Rady Zatrudnienia w Chojnicach. Był również członkiem wielu zespołów, m.in. zespołu ds. 

opracowania „Strategii Rozwoju Powiatu Chojnickiego do roku 2025”, zespołu ds. 

opracowania Powiatowego Programu na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej na lata 

2007 – 2013, a także zespołu ds. opracowania Strategii i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych w powiecie chojnickim na lata 2007 – 2015. Jako członek komitetu społecznego, 

doprowadził do budowy miejsca pamięci historycznej w centrum Konarzyn.  

W dniu 19 czerwca 2017 r. pan Mieczysław Pruski otrzymał pozytywną opinię 

Kapituły „Zasłużony dla Powiatu Chojnickiego”. W związku z powyższym Przewodniczący 

Rady Powiatu Chojnickiego w formie uchwały wystąpił do Rady Powiatu o nadanie ww. 

tytułu. Wręczenie aktu nadania powyższego tytułu i medalu, jako najwyższego odznaczenia 

samorządu powiatowego, planowane jest na sesji Rady Powiatu. 

   

  

 

 

 

        

 

 

 

 


